2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]74-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 08.07.2014 № 270/460 «О порядке конкурсного отбора муниципальных районов (городских округов) Кировской области на право получения субсидии местным бюджетам из областного бюджета
на реализацию государственной программы Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов».
1.2. От 12.12.2014 № 15/211 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2014 № 270/460».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag